
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 2020 M. TARPTAUTINĖMS AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO 

VARŽYBOMS 

 

2020 m. rugpjūčio 4 d. Nr. V-1151 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi, Tarptautinių 

aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymu Nr. V-

800 „Dėl Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 13 punktu ir Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo, 

valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių sudarymo išvadų ir rekomendacijų rengimo komisijos, 

sudarytos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. birželio 29 d. įsakymu 

Nr. V-966 „Dėl tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso vertinimo 

komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ pasiūlymus ir motyvus, pateiktus 2020 

liepos 21 d. posėdžio protokole, registravimo  Nr. SG6-12: 

1. T v i r t i n u sporto šakų federacijų, kurių 2020 m. tarptautinėms aukšto meistriškumo 

sporto varžyboms įgyvendinti skiriamos valstybės biudžeto lėšos, sąrašą (pridedama).  

2. N e s k i r i u valstybės biudžeto lėšų šių sporto šakų federacijų 2020 m. 

tarptautinėms aukšto meistriškumo varžyboms organizuoti:     

2.1.  Lietuvos krepšinio federacijai;  

2.2.  Lietuvos kyokushin karatė federacijai; 

2.3.  Lietuvos žirginio sporto federacijai; 

2.4.  Lietuvos žolės riedulio federacijai; 

2.5.  Lietuvos teniso sąjungai; 

2.6.  Lietuvos bušido federacijai. 

3. P a v e d u Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Sporto grupei 

organizuoti valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių sudarymą su šio įsakymo 1 punktu 

patvirtintame Sporto šakų federacijų, kurių 2020 m. tarptautinių aukšto meistriškumo sporto 

varžyboms įgyvendinti skiriamos valstybės biudžeto lėšos, sąraše nurodytomis sporto šakų 

federacijomis. 

4.  Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai (buveinės adresas Vilniaus g. 27, Vilnius) arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (buveinės adresas 

Žygimantų g. 2, Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo įteikimo dienos. 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto  

ministro 2020 m.  rugpjūčio 4 d.  

įsakymu Nr. V-1151 

 
 

SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJŲ, KURIŲ 2020 M. TARPTAUTINIŲ AUKŠTO 

MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBOMS ĮGYVENDINTI SKIRIAMOS VALSTYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠOS, SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 

Sporto šakos federacijos 

pavadinimas 

Tarptautinių aukšto meistriškumo 

sporto varžybų pavadinimas 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos eurais 

1. 
ASOCIACIJA „HOCKEY 

LIETUVA“ 

2020 Pasaulio U20 IIA ledo ritulio 

čempionatas 
25 000 

2. LIETUVOS BOKSO FEDERACIJA 
XV-asis tarptautinis D. Pozdniako 

jaunimo bokso turnyras 
25 000 

3. 
LIETUVOS RANKŲ LENKIMO 

SPORTO FEDERACIJA 

30-asis Europos rankų lenkimo 

čempionatas ir paračempionatas 
25 000 

4. 
LIETUVOS LENGVOSIOS 

ATLETIKOS FEDERACIJA 

Tarptautinės Europos lengvosios 

atletikos asociacijos sportinio ėjimo 

varžybos (European athletics race 

walking permit meeting 2020) 

25 000 

5. 
LIETUVOS TINKLINIO 

FEDERACIJA 

FIBV 1žvaigždės pasaulio paplūdimio 

tinklinio čempionato etapas Vilniuje 

(FIBV „World Tour 1-Star Vilnius“) 

24 926 

6. 
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ 

SPORTO FEDERACIJA 

Šiaurės Europos zonos (NEZ) ralio 

kroso čempionatas 
24 150 

7. 
LIETUVOS MOTORLAIVIŲ 

FEDERACIJA 

Vandens formulių F2 pasaulio 

čempionato etapas 
23 640 

8. 
LIETUVOS IMTYNIŲ 

FEDERACIJA 

Tarptautinis pasaulio čempiono 

Rimanto Bagdono imtynių turnyras 
21 165 

9. 
LIETUVOS DZIUDO 

FEDERACIJA 

Europos jaunimo dziudo taurės 

varžybos 
16 300 

10. LIETUVOS SAMBO FEDERACIJA 
XIV-asis tarptautinis memorialinis dr. 

Pranciškaus Eigmino sambo turnyras 
13 095 

 
Iš viso: 223 276 

 

 

________________ 


